ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v giới thiệu mẫu con dấu,

chũ ký và chức danh

Ba Vì, ngày 27 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

-

-

Cục Lãnh sự Bộ Ngoại giao;

Sở Ngoại vụ thành phố Hồ Chí Minh.

Thực hiện Nghị định số 111/2011/NĐ-CP ngày 05/12/20211 của Chính phủ

về chứng nhận lãnh sự, hợp pháp hóa lãnh sự, UBND xã Ba Vì xin giới thiệu:

1. Tên cơ quan: ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ, HUYỆN BA TƠ, TỈNH

QUẢNG NGÃI

2. Mẫu con dấu:

Mẫu con dấu

3. Họ tên, chức danh và mẫu chữ ký người được giới thiệu (kèm theo).

Xin thông báo Quý Cơ quan biết để phối hợp công tác ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Công chức VP-TK;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

Họ tên, chức danh và mẫu chữ ký những người được giới thiệu

1

Họ và tên:

LÊ HỮU TRINH

Chức danh:

CHỦ TỊCH UBND XÃ BA VÌ

Mẫu chữ ký:

(1)

(2) (3)

2

Họ và tên:
LÊ VĂN THẢO

Chức danh:
PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ BA VÌ

Mẫu chữ ký:

(1)

(2) (3)

		2023-10-30T07:54:11+0700

		2023-10-30T07:54:11+0700

		2023-10-30T08:48:53+0700

		2023-10-30T08:49:29+0700

		2023-10-30T08:49:43+0700

		2023-10-30T14:14:21+0700

		2023-10-30T14:15:01+0700

		2023-10-30T14:15:37+0700

		2023-10-30T14:16:22+0700

		2023-10-30T14:48:24+0700

		2023-10-30T14:48:24+0700